Phagedæna est morbus quidam pestilens 946.1
 phalangia duplex perfectam commodamq; phalangem constituunt 931.24
 phalanx anceps quæ sit 254.12 & 333.4
 phalanx ardua quæ nam dicatur 674.38
 Phalanx Macedonica Lucio consuli maxime terribilis est uisa 947.1. &c.
 phalanx obliqua quid 541.57 & 542.1 & 760.11
 Phalerum portus est Atheniensium, tribusq; Antiochiæ municipium 947.28
 Phalli ficulna sunt ueretra in honorem Bacchi facta, &c. 947.44
 Phalliones in honorem Bacchi à Phallis eiusdem uocati fuerunt 947.37
 Phallophori hœdera uiolisq; coronati, arboris libro pellœue aliqua faciem tegebant 947.51
 Phallus inguen est intentum 398.18
 Phanes pudenda habens iuxta nates facultatis generatricis præfes est habitus 948.4
 phantasia dici uidetur à *φαινομένη*, ab eorum quæ apparuerit statione 948.50
 phantasia eorum quæ apparent status est 948.52
 phantasia facultas est animi, & cognitio- ne, & appetitione & uita prædita 948.33
 phantasia in seipsa cognitionem habens, sensibilem rerum formas à sensu acceptas in sese refingit 948.37. &c.
 phantasia omnium sensuum, qui quinq; sunt, formas suscipit 949.2
 phantasia undenam mēs patibilis ab Aristotele uocetur 948.42
 phantasie sensibiles eæ sunt, quæ instrumentis comprehenduntur, cum econtra insensibiles sola mente percipiuntur 949.20
 phantasma differt à phantasia 949.5
 phantasma siue spectrum, est figura speciei uel rei alicuius in somnis obiecta 949.6
 Phaon à Sappho non illa poetria sed Lesbica quadam adamatus 949.33
 Phares Hebræorum lingua separationem significat 949.44
 Pharisei fatum & astronomiam magni faciebant 950.5
 Pharisei in spinis, scrupulis, tabulis angustis dormiebant, ne à corpore afficerentur 950.1. &c.
 pharmaci sunt isti, qui, ut suo interitu expient ciuitates, publicè aluntur 950.13
 pharmacia quid sit 205.40
 pharmuthi mensis Aegyptiorum Romanis est Aprilis 950.20
 Pharnaces filius Mithridatis patri mortuo in regno successit 774.30
 Phaselitæ Calabro immolant fassamenta 950.46
 Phasis urbs est Scythiæ equorũ pulchrorum ferax 950.50
 Phayllus hodometron, hoplitodromus, quinquercio deniq; fuit 952.28. &c.
 Pheretima Cyrenes regina facinorũ suorum poenas luit 339.33
 philautia odio plurimorum est exposita 771.11
 Philebus Platonis 564.7
 Philippus Amyntæ filius Europæus incõparabilis 727.35
 Philo platonissans 7.25
 Philocles comicus instar upupæ acuto capite erat 791.14
 Philoctetes, à natrice morsus 613.38
 Philoxenus uitiosa Dionysij carmina reprehendens in latomiam ablegari solitus 100.53
 philosophari non tantum non facile sed

pene impossibile uisum 831.27
 philosophia à quibus latissimè sit propa- gata 817.1
 philosophi aliquot auariciẽ notati 275.15
 philosophi cur ab Aristophane meteorolefchi appellati fuerint 587.44
 philosophi cur comã alere soliti 496.28
 philosophi cur terrigenæ ab Aristophane appellati sint 201.10
 philosophi etiam uestitus induendi accuratam rationem habuerunt 73.35
 philosophi qui & quot cum Areobindo in Persiam profecti fuerint 785.10
 philosophia domicilium est eruditorum 624.26
 philosophia dux esse debet ad theologiã 248.14
 philosophia grammatica, hoc est, sapientia literata à quo primum inuenta 793.34
 philosophia Herculis allegorica 378.13
 philosophia morum à Socrate magni facta 323.8
 philosophia non alienis, sed malis suis lædi solet 344.6
 philosophia se rebus alienis non ingerit 123.15
 Philostorgius historicus 113.57
 Phlegethon fluuius inferorum ardentissimus 375.2
 Phocas cognomentum fuit Dioscoridis medici, ei propter nigras in facie maculas impositum 946.27
 Phoebus inuictos ab orco attingi negat 951.28
 Phœnices primi literarũ inuentores 206.38 & 451.30
 Phryges augurij sunt auctores 652.35
 Phryges terminatione in *eu*s delectantur 81.50
 physiologia uerbis à Parmenide tractata 733.27
 piaculum dicitur is, qui ad expiandum ciuitatem tollitur è medio 950.7
 pica humanarum uocum imitatrix 96.9
 picea succisa non germinat amplius 753.24
 pietas res facilis & modestiæ plena, minime grauis 346.42
 pietas sola ne quidem in morte solet homines deserere 346.42
 Pilatus cur à Nerone fuerit decollatus 618.54
 Pilatus imagines Tiberij, signa uocatas, clam intulit in Iudæam 849.35
 pincernæ uenefici putati interficiuntur 796.23
 pinus eiulet cedrum cecidisse 655.57. &c.
 piscator ictus sapiam 56.20
 pisces Acheloi quamuis uideantur sonare, re uera tamen non sonant 767.13
 Pisisstratus Rhodiorum nauarchus 820.10
 pistrix cæti marini genus est inexpugnabile, alio nomine malthe uocatum 785.34
 placenta mellita mortuis ad Cerberum placandum dari solita 580.1
 placenta parata subactiue bona notat præsentia 581.11
 placentiæ esurienti lepori sunt ficus 520.55
 plagæ Aegyptiæ dieb. quadraginta acciderunt 765.9
 plantæ fructum laturæ statim conspicuæ 162.20
 plantæ Sciapodibus sunt toto corpore maiores 860.24
 Plato ab Archyta conseruatus 147.45
 Plato animam statuit immortalem esse 38.2
 Platō

I N D E X.

- Plato** cubicularius Basilisci temporibus crematus 792.24
Plato cum Homero comparatus 136.32
Plato cur ab initio dictus fuerit Aristocles, post item Plato 761.42
Plato de certo comprehensio pronunciarum, falsa coarguere, de obscuris assensionem sustinere solitus 308.41
Plato Moses Atticè loquens 632.7
Plato Mosen compilasse uisus 764.4
Plato multa prophetarum dicta in sua scripta transtulit 117.5
Plato, urbe relicta, uersatus est in Academia 770.41
ploratus in somnis accidens futuram denotat lætitiā 458.20
plorare ad noueræ tumulum, quid sit 796.28
Plutarchus apud Cæsarem Traianum in magna gratia fuit 766.2
pluuia est mutatio nubis in aquam, cum humor è terra aut mari attractus decidit 952.40
polenta etiam bona est post panem 10.6
poculum boni genij antiquitatis quale fuerit 10.50
podex lotionem uincit 802.51
poëmata Carcini pro poëmaticis obscuris cur dicantur 467.49
poëmata Palamedis à quibus ex inuidia deleta sint 711.18
poëmata Homero ascripta quot & quæ 659.20
poena Athenis temere litigantium quantā 322.36
poena elemosynā indigentibus non præbentium & fraudatorum eadem 121.8.9 & 287.1. &c.
poena peccati ob uitæ correctionem mitigari solet à Deo 414.23
poena qua adulteri afficiunt soliti, qualis nam fuerit 821.50
poenæ propter emendationem & exemplum infligendæ 763.40
poenæ Tantali sunt, cum bonis præsentibus frui non licet 905.13
poenæ ultrices maleficos sequuntur 808.23
penitentia Dei castigationis est cessatio seu finis 587.34
penitentia in Deum nulla cadit 586.42 & 587.34
poesis Homeri conduplicata 389.2. &c.
poesis mendacij obstetric 26.24
poeta loco philosophi Clytemnestra ab Agamemnone præfectus 158.1. &c.
poetæ aquam bibentes non bona scribunt carmina 952.12
poetæ tribus histrionibus ad agendas fabulas utebantur 615.53
Poetæ uersuum bucolicorum quot & qui fuerint 435.27
Pogon Troezeniorum portus 368.47
Polemarchus qualis nam fuerit apud Athenienses magistratus 768.36
Polemon Laodicensis seipsum in sepulchrum coniectum in media cofecit 769.28
πόλεμος γλυκύς ἀπέριτος 204.24
politia ab oratoribus peculiariter democratia, hoc est, populare imperium uocatur 770.31
polus ueteribus uniuersum cœlum significauit 770.46
Polybius arguit Timæum 231.13
Polycarpus, Iohannis euangelistæ discipulus, sub M. Antonino interfectus 772.50. &c.
Polycrates, Cypri princeps, bonus euadit malus 773.11
Polycrates Samiorum tyrannus 909.5
Polydamas Scotusæus pugil robotis inuifitati 771.37
- Polyeuctus** quidam ætate Suidæ uir execrabilis 772.27
Polymnemon opus est à Rhëgino Grammatico scriptum, à memoria multa sic appellatum 822.14
Polypus deuorat semetipsum 773.20
poma dulcia sunt absente custode 204.13
Pompea uasa sunt ad pompas comparata 774.8
ponentes summum bonum in uentre, eumq; pro Deo habentes, *ἡγίλιος ἀμύνης* appellantur à Græcis 946.5
πόνησ' ὄκνω πολέμου 105.44
pontes quomodo facillimè conficiantur 355.54. 356.1. &c.
Pontifex à quo & cur constitutus 775.46
pontus bonorum, pro copia bonorum 775.57. &c.
Pontus Euxinus omnium maximè mirabilis 342.52
Pontus propriè quid sit 775.54
populi à magistratibus, ut equi habentur reguntur 767.36
populus Iudaicus regis Dauidis peccatum luit 215.30
populus magistratus rationem non minus habebit, quàm se à magistratu curari cupit 147.17
populus Samiorum, de stigmatijs usurpatur 832.41
porcelli Iustales qui 455.55
porcus Boeoticus, 191.24
portæ inanium somniorum apud Homerum geminæ sunt 666.15
portæ iustitiæ quid sint 816.4
portio Thessaliæ qualibet quaternio uocatur quod tota Thessalia quatuor in partes distribuatur 917.4
Portulaca pulchrè descripta 80.32
portus amicitia plerisque infidus est 37.43
Porus Indorum rex tantum uini bibere, quantum soli libare, solitus est 651.47
posteri num maiorum suorum luant delicta 373.30
postrema sunt à principijs longissimè remota 803.36
potabile & impotabile gustabilium principatum qui teneant 16.3
potentes peccantes, potenter punientur 867.54
potentia de ultione dici solet 428.47
potentiôr rogando cogit 607.48
præbere linguam gratiæ spiritus administram, prophetiæ proprium est 802.14
præco Atheniensis à Megarensibus interfectus 87.6.7
præcoces sunt, qui adolescentes cum sint, seniores uidentur 801.23
prædicatio æquiuoca quid sit 898.18
prædicatio uniuoca est, quoties nomen etiã definitionem pro nomine admittit 898.12
prædicens res futuras, spiritu prophætico præditus est 2.3
præfecti annonæ erant Athenis magistratus uiri quindecim, curates ut frumentum, farina, panes rectè uenderentur 857.52
præfectus prætorio quis olim fuerit magistratus apud Romanos 307.7
præiudicium quid sit 788.12
præstitus in bello qui nam sint 728.34
πρῶτον μὲν αὐτὸ ἐστὶν ἡδὲ ὅτι ἐστὶν ἐπὶ τῷ 80.49
precatio quid sit 795.47 &c.
precationes à Scribis continuabantur 949.51
præster quid nam sit 785.32
Priapus Bacchi amicus est, ut fugæ amor 947.35
Priapus quale Bacchi simulacrum 785.37
princeps, qui ædificationibus ornatis delectatur, uituperio dignus est 647.47
principatus Macedonicus quando uergeret coeperit in deterius 151.35
principatus quoruplex sit 143.14
principatus Scyrius quid 145.19
principia demonstrant non demonstrantur 803.44
principia, eorum que gustatu sentiantur, uolunt plerique id esse, quod potant non potari potest 15.47
principia naturæ sunt prima 803.35
principia philosophiæ & sacerdotij eadem non sunt 390.3
principia rerum secundum quendam quæ sunt 144.3
principium animæ à corde usq; ad cerebrum 612.39
principium dimidium totius 144.3
principium lineæ centrum est 23.9
principium quodlibet moderatum esse debet 532.46
Priscus, Constantini Magni filius, unâ cum nouerca sua ab ipso Constantino interfectus 509.44
Priscus Emesenus insignis falsarius 734.34
proæresis quid sit 719.35
probabile, est axioma ad assensionem accens 747.7
probabile plures habet rationes 319.43
probabilia quæ sint 291.45
problema est id, quod ad disceptandum proponitur 707.43 & 709.6
problemata logica quid sint 439.34
problemata moralia quid ite sint 439.34
probole actio dicebatur in calumniarum res 737.5
probra ciuium Alexandrinorum cur ab eorundem magistratu diligenter inquireri iussa 907.9
procharisteria, quid sint 802.19. &c.
Proclus Platonis defensor 236.35
Proclus, ut & alij philosophi, Iacobranum Dionysianarum copiator 249.1
Procopius historicus Cæsariensis 10.12
proditor instantiæ dicitur is, qui, quæ facillè pollicetur, non præstat 734.3
proditores quinam dicendi 739.1. &c.
ωδὸς δὲ ex eo nomen habet, quod primæ sedè teneat princeps duxit reip. 790.5
proerosia quid 790.35
profluuium uentris morbus est porcos incurabilis 251.9
profunditas maris inquisita percipi non potest 113.35
profunditas phalangis quid 170.18
progenes hominis, iusiurandum seruatis, post eum melior est 363.3
progressiones uirtutis à Stoicis sublatæ 129.30
proles stellarum cœlestium numerum exæquantura promittitur Abrahamo diuinum 8.25. &c.
propago furiarum, de turpibus dici solet 324.27
prophætia quid sit & quot modis dividatur 801.33
proportio magnitudines inter se constat 74.11
propositio Dialectica est, ad quam interrogatus affirmatiuè uel negatiuè respondere potest 820.35
propositiones ad cognitionem & ueritatem relatæ Aristoteli sunt naturales 705.34
propositiones ad expetendum & fugendum Aristoteli relatæ morales sunt. ibid. 33
propriū caloris est calefacere 699.17
propriū cuiuslibet animalis quale est 675.20
propriū deorum est, nunquam errare 100.

I N D E X

rem uerò semper bene gerere 890.20
 proprium duplex est 389.10
 proprium hominis est, doctrinæ capacè esse 826.2
 profelyti erant, qui ex gentibus ad Iudæos se conferentes, è diuinis legibus uitam instituebant 796.25
 Proserpina subterraneus est dæmon 752.28
 prostratæ Athenis dicebantur inquilinorum patroni 797.53
 protasis est quæstio proposita 799.5
 Proteus se Apollonium esse dicit 116.30
 Prothymata unde dicta 790.55
 Protoplastus ante lapsum fuit immortalis 78.49
 prouidentia Dei modis fit tribus 647.47
 prouidentia fusa est per mundum uniuersum 501.25
 prouidentia ab ipsis etiam hostibus dici potest 553.46
 prudentia humana consilio diuino conferri non potest 894.2
 prudentia insanix à Paulo opposita 877.25
 pruina humor est, à sole ex terra mariue sublatus quidem, sed non confectus 739.20
 pruna Damascena uentrè molliùt 188.48
 Prytaneum qualis fuerit apud Athenienses curia 804.48
 psalacantha stirps est, mira quadam uiprædita 805.48
 psilagia duæ centuriæ, sunt uiri ducenti quinquaginta sex 906.5
 psittaci, & alix similes aues, amoribus accommodati iudicantur 37.20
 Ptolemais anus quædam usq; ad obitum in iudicio litigauit 805.44
 puella florentis gratis semper seni iungenda 267.15
 puellæ deformes equæ dictæ 246.37
 puellæ fame ad laqueum adaactæ 814.24
 puellæ Spartanæ se nudas præbebant cõspiciendas 259.38
 puer bonus, plerunq; uir malus 92.8
 pugiles aduersario medio prehensio superiores euadunt 888.30
 pugiles stupidi sunt 206.24
 pugiles Tanagrei, pro præstantibus & generosis pugilibus dicuntur 905.3
 pugna Marathonica proprium opus Atheniensium 134.53. &c.
 pugna Marathonica ubi quomodoq; depicta 808.13
 pugna ranarum, Homero falsò attributa, à quo scripta 755.46
 pugnare cum umbra, est, res impossibiles suscipere tractandas 860.13
 pulchra sæpius iteranda 253.48
 pulli aquilarum alis adhuc infirmis iuxta parentes uolare solent 342.37
 pulli aquilarum pro regum principumq; filijs usurpantur 35.2
 pullus equinus in somnis currere uisus, arcani quiddam notat 770.43
 pullus tuus semper est paruus, de ijs dicitur, qui ob staturæ breuitatem se iuuenes dicunt esse 595.3
 pulmones cordi seruiunt 466.9
 pulmones piscibus necessarij non sunt 466.4
 pulsare limen ipsum, quid 162.48
 pulsatio citharæ ubinam primum fuerit inuenta 149.22
 pumilioes superiora grandiora, & pudentia magna habent 609.53
 punctum à uirgula differt tempore 237.2
 punctum est lineæ finis, signum minimũ 885
 pyanepia uel panopsia quale festũ 808.50. &c.

pylæa locus est in quo & legati & ipsum sedet concilium 815.43
 Pyramus qualenam placentæ genus 816.45
 pyrausta musca est, quæ lucernis aduolans comburitur 816.55
 pyrrhiche saltatio armata est 818.4
 pyrilampes, qui & lampuris, est paruum insectum in tenebris lucens 817.32
 Pyrrhus aleam de summa rerum iaciens, summa rerum excidit 945.56
 Pyrrhus à Romanis quando uictus 349.45
 Pyrrhus Fabricium difficilius à sua uirtute, quàm solem à uia consueta auerti posse dixit 945.54
 Pyrrhus Proserpine templũ spoliat 223.18
 pyrmata recentioribus interrogationes sunt, quid res fit, inquirentes 820.22
 Pythia Apollinis sacrificula 814.50

Q Vadrans anni quilibet in trientes distribuitur, ut ijs duodecim annis mensis exprimentur 951.31
 quadrigæ stellarum, pro solis curru ponuntur 152.33
 quadrupes castratæ propter mortuos sacrificatæ 299.39
 quæ appetitione aguntur, partim officia sunt, partim contra officium sunt 457.11.12
 quæ faciendo discimus, ea discendo facimus 877.9
 quæ in bellis præter animi sententiã eueniunt, casus nō res gestæ dicēda 123.30
 quæ mouenda non sunt, ne extremo quidem digito mouenda 590.31
 quæ secundum naturam affecta sunt, non percipiunt ea, quæ contra eandem sunt affecta 631.6
 quæ sensu percipi queunt, etiam circumscribi queunt 104.48
 quæ sunt infra lunam, à quatuor causis dependent 365.25
 quæ nam noxia sumptuosasq; à Laconibus fuerint æstimata 647.33
 quæ nam res ritu Babyloniorum in mortuorũ cadauera cõijci solite sint 864.4
 quæstio ad contemplationē & cognitionem facit 787.44
 quæstiones cuiusque rei quot & quæ sint 787.45
 quæstiones Homericae à Soterida conscriptæ 876.31
 quæstus turpis à filijs Samuelis plurius est factus, quàm æquitas 458.25
 quaternio libris quatuor à Telaugē Pythagoræ filio descripta 918.54
 qui annonæ precium intendit, execrabilis est 928.39
 qui beneficijs afficiendi non sint 168.43
 qui cum insanis nō insanit, insanit 585.54
 qui hominibus bene fecerunt, ij sunt honorandi tantum 684.4
 qui iureiurando cõspirarunt, alios se eueruros, coniuurati sunt 642.13
 qui mala multa patrat, multa mala iste luet 867.16
 qui olim *ἄρματῆρ*, hoc est, dux & imperator appellabatur, nunc phalangarchus dici solet 946.48
 qui parentum miserabiliter interfectorũ obliuiscitur, stultus est 648.25
 qui patria neglecta sibi suisq; rebus consulit, odio dignus est 858.15
 qui præcipit alij, periclitatus est ipse quæ præcipit 587.8
 quis rectè proditor appelletur, iudicatus est difficile 788.48
 qui res suas malè gessit, alienis nunquam bene consulturus est 952.7
 quicquid agit, est corpus 874.5

quicquid fit, siue natura, siue arte fiat, ex materia constat & forma 953.42
 quicquid quouis modo tactui resistit, cactus est obiectum 95.46
 quidam post Imperatoris Cõmodi mortem se Sextum esse dicere non ueritus, & falsum dicere deprehensus, grauiter impetit 846.19. &c.
 Quintus Seruilius Romanorum consul fuit 846.34
 quis beatissimus 557.27
 quis Herculi clauum primus attribuerit 754.22
 quis modus equorum, quale prouerbiũ sit 931.17
 quod aliquam rem consequitur, genus eius non est 673.28
 quod factu nefas est, id ne quidem dictu fas est 60.19
 quod factum est, à nemine infectum fieri potest 648.54 & 923.6. &c.
 quod nigro contrarium est, id album est 205.13
 quod quis nō habet, à nemine ei eripi potest 44.1
 quod tranquillitas est in mari, id serenitas est in aere 909.53

R

R Adix hellebori aquas inficit, uentrisq; profluuium causatur 868.30
 ramus lauri uel myrti à pueris in conuiujs canentibus gestari solitus 606.4
 ramus oleaginus, lana coronatus, cur Apollini positus fuerit ab Atheniētib; 366.33
 ramus oliuæ coronatus à supplicibus adhiberi solitus 398.24
 rana Seriphia, mutos significat 177.21
 ranæ è mali Punici corticibus fabrefactæ 852.26
 raphani magni ubi nascantur 760.17
 raptus Helenæ belli Troiani decennalis causa 732.27
 ratio boni & prudētis eadem nō est 13.16
 ratio, corpore malè affecto eneruatur quasi 541.14
 ratio eueri non potest 43.17
 ratio fatigationũ pellen darũ quæ 472.23
 ratiocinatores Atheniensium numero decem 541.17
 rationes quibus duces imperium militare suscipiunt tres sunt 887.18
 recordatio & è cõtrarijs & è similibus est 598.29
 recordatio quid nam esse uideatur 74.33
 recti sunt ij qui Deum cogitant, & errorem reliquerunt 337.12
 reges Aegypti omnes dicebatur Pharaones à primo Pharaone 949.38
 reges antiqui epulum publicum præbentes quomodo se gesserint 794.40
 reges natura nemini sunt inimici 95.1
 regia palatium à Pallante uocata 711.53
 regnũ Aegialei, Sicyonis primi regis, annos durauit nongentos 852.52
 regnum Dei grano sinapis comparatum 697.33
 regio Israelitarum cur tabernaculorum uallis appellata 513.5
 regio Scytharum crebris niuib; tegi solet 627.16 & 714.12
 regnum Solomonis ob simulacrorũ cultum diuisum fuit 867.44
 Regulus cum à Carthagenensibus, qui eũ ceperant, Romanorũ consensu liberari & in integrum restitui posset, noluit 822.32. &c.
 relegatio differt ab exilio 679.55
 religio ab hominib; neglecta, eisdem multorũ malorũ causa est 858.1. &c.
 religio non debet esse coacta, sed spontanea 785.20
 religio

I N D E X.

religio omnium uirtutum est fastigium 346.49
 religio seu pietas diuini cultus est sciētia 346.34
 reliquiae Barnabae & Pauli in Cypro inuenta 451.37
 Reliquiae Constantini Magni translatae 555.30
 reliquiae uictimatum ad sacerdotem pertinebant 628.23
 remedia ad fascinum ab arboribus auertendum agricolis usitata 797.40
 remedia ad res aduersas patienter ferendas quot & quae esse uideantur 708.30
 remedia amoris secundum Cratetem quae 507.41
 remedia torsionum & uertiginū sunt populus, anethum, saluia 909.37
 remedium contra scyphantae morfum non est 687.43
 remedium oculorum 738.19
 remedium panico terrori eponendum quod nam sit 719.40
 remedium stuporis dentium 80.34
 remi Palamedei pro literis 711.30, &c.
 Remus cum Romulo fratre suo è meretrici nati abiectiq; à muliere quadā sunt educati 823.5
 renes inguinis appetitum excitāt 620.19
 reprehensio diuitiarum quaedam acerri- ma 862.45
 reprehensiones syllogisticae quinq; apud Aristotelem 320.2
 repugnans alteri mox inesse necesse non est 46.25
 res à Dauide gestae 215.50
 res à Lydis gestae quae 209.20
 res aduersae in secundis sunt prouidendae 428.26
 res amicorum sunt inter eos communes 513.16
 res ante Vulcanum & fustibus & saxis gerebantur 385.23
 res Antiochi Magni à Simonide Magnete uerbis descriptae 854.41
 res eadem alijs est cibus, alijs uenenum 381.40
 res honestae & bonae si intempestiue fiant, improbantur 317.53
 res humanae diuino nutu administrantur 804.30 & 949.46
 res humanae singulari certoq; Dei consilio mutantur 586.43
 res inanimatae etiam in iudicium adduci solitae 316.40
 res in bonas & malas diuisae 669.46
 res magnae obiter & temere nequaquam confici queunt 163.44
 res maxima sine iudicio administratae breui tempore labascunt 72.37
 res mortaliū unā cū ipsis caduca 364.15
 res omnes mortalium durae sunt & periculosa 428.24
 res particulares & sensui & phantasiae sunt subiectae 948.55
 res primo quoq; tempore sine oscitatione ulla gerendae sunt 580.12
 res propriae dicuntur & enunciantur 541.31
 res publica auium quae 316.43
 res publica candidè gerenda 176.18
 res publica naualis descripta 478.3, &c.
 res publica sapienti quare capeienda sit 770.38
 res pupillorum in fundis collocadae 277.36
 res suis proprietatibus distinguuntur 825.52
 restiferi genus Parthorum ex equis pugnantium 848.5
 res Venerea potum Bacchicum sequi solet 947.36
 res utilis est talis, ut iure ad incrementum

expetatur 707.13
 resurrectio secundum naturam, morti, contra naturam ingressa, successit 78.48
 resurrectio est secunda statio, & patientiae diuinae finis 78.54
 reus absoluebatur, quoties calculi pares essent 704.51
 rex à maioribus certis conditionibus principatum solitus est suscipere 174.28
 rex à tyranno quid differat 174.25
 rex & uirtute & sapientia ceteros excellet 174.34
 rex magnus regem Persarum cur notet 174.22 & 575.13
 rex Phoenicum primus purpuram gestator 380.43
 rex Sicyonis, quae nunc Hellas appellatur, primus fuit Aegialeus 852.52
 rex Tartesiorum fuit Agathonius, uel potius Arganthonus 907.20
 Rhamnus est Atticae municipium 821.24
 rhapsodi uersus Homericos in theatris recitabant, inde dicti, quod baculos in manibus inter canendum tenerent 822.8
 Rhea turrigera dicta 817.5
 rhetorica ars est de propositis quaestionibus bene dicendi 748.2
 rhetorica scientia est iustorum 823.36
 rhetorica uersatur in singularibus 305.16
 Rhodope mons Thracicus: unde Hebrus fluuius exoritur 825
 Rhodus insula est, Lindus quoque dicta, cuius incolae propter colossum Colossenfes appellati 825.17
 Rhodus integro biennio à Demetrio Poliorcete obsessa fuit 804.3, &c.
 Rhombostomylethra, est uolubilinguitas, uel potius lingua uolubilis 825.40
 rhythmus etiam de tibijs & id genus alijs dici solet 828.27
 rhythmus metri pater est 828.18
 rhythmus per celeris & tardi symmetriam fit 828.40
 ricinus uermiculus est undique aequalis, planus, nec ullam habet scissuram 510.43
 ridens in somnis asperis etiam moribus 197.7 & 458.19
 risus Megaricus, unde 197.10
 risus Sardonijs, est risus simulatus: à nudatis dentibus ita dictus 838.50
 ritus à Cyro in foedere cum Graecis percipiendi adhibitus, mactatio tauri, lupi, apris & arietis, fuit 897.20
 rixa Mineruae & Neptuni uerbis mille descripta 712.43
 robur animi, ueri & inuentio & diiudicatio est 210.52
 robur forma potius 463.4
 robur simularium est partium 424.56
 Roma à prima origine annis trecentis septuaginta septem nullum externum bellum gessit 826.55
 Romani, à Latinis, quasi confederationis contemptores essent, accusari fuerunt 730.52
 Romani ab iniuria alijs inferenda sibi diligentissimè cauerunt 68.26 & 740.52
 Romani animi magnitudine, corporis robore totum ferè orbem terrarum subegerunt 728.19
 Romani contos in aqua defixerunt, ut in eos scaphae barbarorum impingerent 748.54
 Romani cum Hunnis turpe foedus fecerunt 15.37
 Romani, euersa Carthagine se tranquille pacateque uicturos esse, frustra confisi fuerunt 860.52
 Romani Fabiorum temporibus cum Tyrhenis bellum gesserunt 896.7